

FINANCI

Dodavatel: Richter + Frenzel s.r.o. U Technoplynu 1572/1 198 00 Praha 9 IČO: 61852325 DIC: CZ61852325	Zákazník: 1018458 Střední škola strojní, stavební a dopravní p.o. Ještědská 358/106 460 08 Liberec VIII - Dolní Hanychov IČ : 00526517 DIČ: CZ00526517
--	---

Pobočka: prodejní kancelář Liberec Richter + Frenzel s.r.o. Hlávkova 1088/17 460 14 Liberec	Příjemce materiálu: Střední škola strojní, stavební a dopravní p.o. Ještědská 358/106 460 08 Liberec VIII - Dolní Hanychov Datum dokladu 18.04.2024 Měna CZK
--	---

V případě realizace uvádějte, prosím, číslo naší nabídky. Děkujeme.

Číslo poptávky: Hmotnostu brutto: 374,575 KG Objem: 0,505 M3 Platnost nabídky: 20.05.2024 Dodací podmínky : EXW Liberec Platební podmínky : Platba v hotovosti	Datum poptávky: Hmotnost netto: 358,667 KG Akce: ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY Vyhotovil(a): Telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
---	--

Pol	Materiál	Množství	MJ	Cena	Částka
10	751338	6,00	KS	580,00	3 480,00
5001L003-1693 Umyvadlo s otvorem Optiline Perfetto 50,5X40CM BÍLÁ (PAL.20)					
AKČNÍ CENA, akce platí do 31.12.2024					
	Základní sleva		%	10,000-	348,00-
	Prodejní cena netto		CZK	522,00	3 132,00
20	155702	6,00	KS	106,00	636,00
A42 Sifon umyvadlový Alcaplast 40 PLAST.MŘÍŽKA PR.63 (25/700)					
	Základní sleva		%	30,000-	190,80-
	Prodejní cena netto		CZK	74,20	445,20
30	690289	11,00	KS	929,00	10 219,00
RFB03 Baterie dřezová Plano Bern PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ 20CM 150MM CHROM					
	Základní sleva		%	33,000-	3 372,27-
	Prodejní cena netto		CZK	622,43	6 846,73
40	732559	5,00	KS	929,00	4 645,00
RFB03A Baterie dřezová Plano Bern PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ 20CM 100MM CHROM					
	Základní sleva		%	33,000-	1 532,85-
	Prodejní cena netto		CZK	622,43	3 112,15
50	800058	3,00	SD	6 589,00	19 767,00
751342+599496+200525+296100+181891 set Geberit Duofix Spe+Optiline Perfetto SEDÁTKO+IZOLACE+TLAČÍTKO SIGMA01					
AKČNÍ CENA, akce platí do 12.05.2024					
	Základní sleva		%	4,000-	790,68-
	Prodejní cena netto		CZK	6 325,44	18 976,32
Komponenty setu:					
	Izolace k závěsnému WC+bidet HAAS PROTIHLUKOVÁ 5MM	3,000	KS		
	Modul Geberit Duofix Special závěsné WC NÁDRŽKA DO STĚNY SIGMA 115CM			3,000	KS
	Tlačítko ovládací Geberit Sigma01 BÍLÁ	3,000	KS		
	Sedátko Plano Europa PANTY PLAST. PRO(13/208)			3,000	KS
	Klozet závěsný Optiline Perfetto hluboké SPLACHOVÁNÍ 36X54CM BÍLÁ (PAL36)			3,000	KS
60	181891	3,00	KS		

7490 Izolace k závěsnému WC+bidet HAAS PROTIHLUKOVÁ 5MM

70	200525	3,00	KS			
	111.355.00.5 Modul Geberit Duofix Special závěsné WC NÁDRŽKA DO STĚNY SIGMA 115CM					
80	296100	3,00	KS			
	115.770.11.5 Tlačítko ovládací Geberit Sigma01 BILÁ					
90	599496	3,00	KS			
	R60 Sedátko Plano Europa PANTY PLAST. PRO(13/208)					
100	751342	3,00	KS			
	6855L003-1695 Klozet závěsný Optiline Perfetto hluboké SPLACHOVÁNÍ 36X54CM BILÁ (PAL36)					
110	296100	2,00	KS	1 758,00		3 516,00
	115.770.11.5 Tlačítko ovládací Geberit Sigma01 BILÁ					
			Základní sleva	%	55,000-	1 933,80-
			Prodejní cena netto	CZK	791,10	1 582,20
120	181891	2,00	KS	110,00		220,00
	7490 Izolace k závěsnému WC+bidet HAAS PROTIHLUKOVÁ 5MM					
			Základní sleva	%	37,000-	81,40-
			Prodejní cena netto	CZK	69,30	138,60
130	156250	11,00	KS	228,00		2 508,00
	33000600-04 Kohout kulový Optiline FF Art.600 1/2" PN40 (15/120)					
			Základní sleva	%	33,500-	840,18-
			Prodejní cena netto	CZK	151,62	1 667,82
140	156251	5,00	KS	341,00		1 705,00
	33000600-05 Kohout kulový Optiline FF Art.600 3/4" PN32 (12/72)					
			Základní sleva	%	33,500-	571,18-
			Prodejní cena netto	CZK	226,76	1 133,82
150	155950	13,00	KS	81,00		1 053,00
	KKV.VYP.12 Kohout kulový plnicí a vypouštěcí 1/2" (15/150)					
			Základní sleva	%	35,000-	368,55-
			Prodejní cena netto	CZK	52,65	684,45
160	680305	10,00	KS	46,00		460,00
	FT206/15 Vsuvka redukována Novaservis 3/4" X 1/2" MOSAZ					
			Základní sleva	%	25,000-	115,00-
			Prodejní cena netto	CZK	34,50	345,00
170	156863	5,00	KS	112,00		560,00
	ZKP.12.IT Klapka zpětná univ. 1/2" (25/300)					
			Základní sleva	%	30,000-	168,00-
			Prodejní cena netto	CZK	78,40	392,00
180	88006641	10,00	M	194,00		1 940,00
	3051040 Trubka PVC-U D 40X3/5M					
200	181923	10,00	KS	54,00		540,00
	60210120 Souprava k upevnění umyvadel M10X120MM H12 NY (100)					
			Základní sleva	%	30,000-	162,00-
			Prodejní cena netto	CZK	37,80	378,00
210	399560	12,00	M	96,00		1 152,00
	TRUBKA POZINK-3/4 BZ Trubka pozinkovaná svařovaná 3/4" BEZ ZÁVITU					
			Základní sleva	%	34,000-	391,68-
			Prodejní cena netto	CZK	63,36	760,32

220	399559	6,00	M	75,00	450,00
	TRUBKA POZINK-1/2 BZ Trubka pozinkovaná svařovaná 1/2" BEZ ZÁVITU				
				Základní sleva %	34,000-
				Prodejní cena netto CZK	153,00- 297,00
230	108989	10,00	KS	43,60	436,00
	30005004 Víčko pozink. č.300 F 3/4" (10/250)				
				Základní sleva %	57,000-
				Prodejní cena netto CZK	248,52- 187,48
240	108858	10,00	KS	78,00	780,00
	13005434 T-kus pozink. č.130 FFF 3/4X1/2 (60)				
				Základní sleva %	57,000-
				Prodejní cena netto CZK	444,60- 335,40
250	108848	5,00	KS	64,70	323,50
	13005004 T-kus pozink. č.130 FFF 3/4" (60)				
				Základní sleva %	57,000-
				Prodejní cena netto CZK	184,40- 139,10
260	108847	5,00	KS	42,10	210,50
	13005003 T-kus pozink. č.130 FFF 1/2" (70)				
				Základní sleva %	57,000-
				Prodejní cena netto CZK	119,99- 90,51
270	108814	5,00	KS	47,90	239,50
	09005004 Koleno pozink. č.90 FF 3/4" (90)				
				Základní sleva %	57,000-
				Prodejní cena netto CZK	136,52- 102,98
280	108968	5,00	KS	28,60	143,00
	28005003 Vsuvka pozink. č.280 MM 1/2" (200)				
				Základní sleva %	57,000-
				Prodejní cena netto CZK	81,51- 61,49
290	108978	5,00	KS	22,10	110,50
	29005003 Zátka pozink. č.290 MM 1/2" (300)				
				Základní sleva %	57,000-
				Prodejní cena netto CZK	62,99- 47,51
300	101628	36,00	M	47,40	1 706,40
	STR020P16X Trubka PPR (S3,2) PN16 DN20X2,8 (BALENÍ 100M)				
				Základní sleva %	53,000-
				Prodejní cena netto CZK	904,39- 802,01
310	101629	20,00	M	56,90	1 138,00
	STR020P20X Trubka PPR (S2,5) PN20 DN20X3,4 (BALENÍ 100M)				
				Základní sleva %	53,000-
				Prodejní cena netto CZK	603,14- 534,86
320	101632	20,00	M	75,80	1 516,00
	STR025P16X Trubka PPR (S3,2) PN16 DN25X3,5 (BALENÍ 60M)				
				Základní sleva %	53,000-
				Prodejní cena netto CZK	803,48- 712,52
330	101670	75,00	KS	10,00	750,00
	SKO02090RCT Koleno PPRCT 90° 20 (20/260)				
				Základní sleva %	53,000-
				Prodejní cena netto CZK	397,50- 352,50

340	101680	30,00	KS	14,50	435,00
	SKO02045RCT Koleno PPRCT 45° 20 (20/300)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-230,55-
					6,82
					204,45
350	101725	25,00	KS	13,10	327,50
	STK020RCTX T-kus PPRCT 20 (20/180)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-173,58-
					6,16
					153,92
360	101735	15,00	KS	20,40	306,00
	STKR02520RCT T-kus redukovaný PPRCT 25/20 (20/120)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-162,18-
					9,59
					143,82
370	101837	20,00	KS	87,20	1 744,00
	SZI02020RCT Přechodka PPRCT LF KZ vnitřní 20X1/2" (10/250)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-924,32-
					40,98
					819,68
380	101850	5,00	KS	163,90	819,50
	SZE02525RCT Přechodka PPRCT LF KZ vnější 25X3/4" (10/90)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-434,34-
					77,03
					385,16
390	101849	10,00	KS	120,60	1 206,00
	SZE02520RCT Přechodka PPRCT LF KZ vnější 25X1/2" (10/100)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-639,18-
					56,68
					566,82
400	101847	20,00	KS	108,00	2 160,00
	SZE02020RCT Přechodka PPRCT LF KZ vnější 20X1/2" (10/140)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-1 144,80-
					50,76
					1 015,20
410	101782	10,00	KS	9,20	92,00
	SNA020RCTX Nátrubek PPRCT 20 (20/360)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-48,76-
					4,32
					43,24
420	101706	25,00	KS	101,50	2 537,50
	SNK020XRCT Nástěnka PPRCT LF 20X1/2" (10/120)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-1 344,88-
					47,70
					1 192,62
430	101816	20,00	KS	15,40	308,00
	SZA025RCTX Záslepka PPRCT 25 (20/240)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-163,24-
					7,24
					144,76
440	101726	10,00	KS	17,70	177,00
	STK025RCTX T-kus PPRCT 25 (20/100)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-93,81-
					8,32
					83,19
450	101735	10,00	KS	20,40	204,00
	STKR02520RCT T-kus redukovaný PPRCT 25/20 (20/120)				
				Základní sleva	%
				Prodejní cena netto	CZK
					53,000-108,12-
					9,59
					95,88
460	101795	10,00	KS	13,10	131,00

	SRE12520RCT Redukce PPRCT vnitřní/vnější 25/20 (20/360)				
	Základní sleva	%	53,000-		69,43-
	Prodejní cena netto	CZK	6,16		61,57
470	101671 20,00 KS		15,30		306,00
	SKO02590RCT Koleno PPRCT 90° 25 (20/140)				
	Základní sleva	%	53,000-		162,18-
	Prodejní cena netto	CZK	7,19		143,82
480	101782 20,00 KS		9,20		184,00
	SNA020RCTX Nátrubek PPRCT 20 (20/360)				
	Základní sleva	%	53,000-		97,52-
	Prodejní cena netto	CZK	4,32		86,48
490	101966 20,00 KS		5,30		106,00
	10020P Přichytka jednoduchá D20				
	Základní sleva	%	35,000-		37,10-
	Prodejní cena netto	CZK	3,45		68,90
500	110487 5,00 KS		21,00		105,00
	12004046 Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 40–46MM 5/4" POZINK (100)				
	Základní sleva	%	25,000-		26,25-
	Prodejní cena netto	CZK	15,75		78,75
510	110485 6,00 KS		18,00		108,00
	12002530 Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 25–30MM 3/4" POZINK (100)				
	Základní sleva	%	25,000-		27,00-
	Prodejní cena netto	CZK	13,50		81,00
520	110484 6,00 KS		17,00		102,00
	12002023 Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 20–23MM 1/2" POZINK (100)				
	Základní sleva	%	25,000-		25,50-
	Prodejní cena netto	CZK	12,75		76,50
530	149134 5,00 SD		220,00		1 100,00
	Z-U633 Konzola upevňovací těles bez držáku(W) KOMPAKT PLUS 500 378500 (Z-U553)				
	Základní sleva	%	38,000-		418,00-
	Prodejní cena netto	CZK	136,40		682,00
540	149145 5,00 SD		248,00		1 240,00
	Z-U574 Konzola upevňovací (W) KOMPAKT H 600 351470 (W)				
	Základní sleva	%	38,000-		471,20-
	Prodejní cena netto	CZK	153,76		768,80
550	149126 5,00 SD		52,00		260,00
	Z-U320 Konzola stěnová jednoduchá Z-U320 DĚLENÁ ÚHEL.				
	Základní sleva	%	38,000-		98,80-
	Prodejní cena netto	CZK	32,24		161,20
560	149961 6,00 KS		376,00		2 256,00
	500474 ventil termostatický přímý 2-regulační IVAR VD 2105 N EK X1/2" NIKL(10)				
	Základní sleva	%	49,000-		1 105,44-
	Prodejní cena netto	CZK	191,76		1 150,56
570	314351 3,00 KS		149,00		447,00
	95881100001 Hlavice termostatická Plano M30x1,5 RICHTER+FRENZEL THE (BAL.120KS)				
	AKČNÍ CENA, akce platí do 31.12.2024				
	Základní sleva	%	10,000-		44,70-
	Prodejní cena netto	CZK	134,10		402,30
580	404807 5,00 KS		335,00		1 675,00

	ZK00570001 Šablona montážní Kermi -				
	Základní sleva	%	38,000-		636,50-
	Prodejní cena netto	CZK	207,70		1 038,50
590	169237 10,00 KS		67,00		670,00
	500025 šroubení svěrné na měď Ivar TR 4430 15X1 - EK PN10 MOSAZ (40/320)				
	Základní sleva	%	40,000-		268,00-
	Prodejní cena netto	CZK	40,20		402,00
600	734116 3,00 KS		359,00		1 077,00
	RF00787JB Set VK Plano Design přímý hlavice+H šrou PŘÍMÉ 1/2"(I 3/4"EC) (BAL.40KS)				
	AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2024				
610	107724 60,00 M		167,00		10 020,00
	501259068 Trubka Cu polotvrdá Supersan 15 X 1 TYČ 5M (BAL.1000M)				
	Základní sleva	%	37,000-		3 707,40-
	Prodejní cena netto	CZK	105,21		6 312,60
620	108055 20,00 KS		46,00		920,00
	101466 Víčko Cu 95301 15 (BAL.10/1000)				
	Základní sleva	%	40,000-		368,00-
	Prodejní cena netto	CZK	27,60		552,00
630	108135 20,00 KS		41,00		820,00
	100025 vsuvka redukována závítová 94243G 15X1/2" BRONZ (BAL.10/500)				
	Základní sleva	%	40,000-		328,00-
	Prodejní cena netto	CZK	24,60		492,00
640	108179 10,00 KS		56,00		560,00
	100254 Nátrubek redukovany bronz 94270G 15X1/2 (BAL.10/250)				
	Základní sleva	%	40,000-		224,00-
	Prodejní cena netto	CZK	33,60		336,00
650	107829 50,00 KS		24,00		1 200,00
	100094 Koleno oboustranné Cu 95090 15/90 (BAL.10/500)				
	Základní sleva	%	40,000-		480,00-
	Prodejní cena netto	CZK	14,40		720,00
660	107800 30,00 KS		29,00		870,00
	100483 Oblouk oboustranný Cu 95041 15/45 (BAL.10/250)				
	Základní sleva	%	40,000-		348,00-
	Prodejní cena netto	CZK	17,40		522,00
670	107848 20,00 KS		38,00		760,00
	100131 T-kus Cu 95130 15 (BAL.10/250)				
	Základní sleva	%	40,000-		304,00-
	Prodejní cena netto	CZK	22,80		456,00
680	108445 20,00 KS		9,80		196,00
	Z20015CU Úchytka dvoj. pro CU-M6 4826c2 15				
	Základní sleva	%	23,000-		45,08-
	Prodejní cena netto	CZK	7,55		150,92
690	108436 20,00 KS		7,20		144,00
	Z10015CU Úchytka jednod. pro CU 4826c1 15				
	Základní sleva	%	23,000-		33,12-
	Prodejní cena netto	CZK	5,54		110,88
700	108452 5,00 KS		76,00		380,00
	27149000 Kartáček pro CU 4974 15 (BALENÍ 100KS)				
	Základní sleva	%	32,000-		121,60-

	Prodejní cena netto		CZK		
			51,68		258,40
710	108461	5,00 KS	768,00		3 840,00
	14972020491 Pájka měkká L250 Cu-Rotin 3 2mm 250G (BALENÍ 50KS) (SN97CU3)				
	Základní sleva		%	40,000-	1 536,00-
	Prodejní cena netto		CZK	460,80	2 304,00
720	101363	5,00 KS	311,18		1 555,90
	305917 Těsnění závitové vlákno Loctite-55 KS=160M (48)				
	Základní sleva		%	30,000-	466,77-
	Prodejní cena netto		CZK	217,83	1 089,13
730	684188	10,00 KS	39,00		390,00
	FT216/1515 Prodloužení kované Novaservis 1/2"X15MM MOSAZ				
	Základní sleva		%	30,000-	117,00-
	Prodejní cena netto		CZK	27,30	273,00
740	101858	30,00 KS	81,00		2 430,00
	SDG02020RCT Přechodka PPRCT PZ vnější 20X1/2" (50/200)				
	Základní sleva		%	53,000-	1 287,90-
	Prodejní cena netto		CZK	38,07	1 142,10

CENA VČETNÉ SLEV BEZ DPH

Základní cena celkem (bez DPH):

71 045,12

Sleva celkem (bez DPH) ::

104 373,80

Cena vč. slev

33 328,68

Výstupní DPH

21,000

CZK

%

71 045,12

71 045,12

Zaokrouhlení

14 919,48

CENA CELKEM PO SLEVĚ VČ. DPH:

0,40

85 965,00

Upozornění: ceny měděných a ocelových trubek se mohou, po celou dobu platnosti nabídky, měnit v závislosti na vývoji cen na světových trzích.

Upozornění: uvedené ceny jsou v případě realizace zakázky garantovány pouze tehdy, kdy datum platnosti nabídky koresponduje s datem realizace. Při posunu termínu realizace doporučujeme požádat o aktualizaci.

Upozornění: Nabídka je platná jako celek, nebudou-li dohodnuty jiné podmínky.

Nabídnuté položky nejsou vnímány jako souprava ve smyslu nařízení EU č.811/2013 a č.812/2013. V případě, že požadujete nabídku na soupravu, kontaktujte prosím prodejní personál, který Vám vytvoří individuální nabídku."

Zákazník je plně zodpovědný za objednané množství (doporučujeme konzultaci s prováděcí firmou) a to potvrzuje svým souhlasem s objednávkou či s cenovou nabídkou. Na případné reklamace nebude brán zřetel. Grafický návrh (vizualizace) není podkladem pro projekt nebo pro samotnou stavební realizaci.

Vytiskl(a): Radek Šulc Podpis _____

Datum _____